1.5.1279 - Reg. Carol. I, 1277, F, p.142 (1279), Maji 1, VII. ind. Karolus I, Petro Castaldo de Castromaris et 
Stephano de Donfronte expensoribus operis monasterii S. Mariae de Regali Valle mandat, ut Goffridum de 
Bosco et Huguectum de Flamengavilla ad inspiciendas incitandasque operas etiam in petrario laborantes 
adhibeant, salarium quotidianum unius tareni utrique solvant (Schulz, Denkmaeler der Kunst …, IV 1860, 
doc. 209; Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.418).* 

5.1.1291 - [1291, Januario]. Karolus Il, mandat Terrae Bari iustitiario, ut magistros Brundusinae siclae 
siclarios ad 500 unciarum Goffrido de Bosco praeposito operis castri Luceriae solvendarum exhibitionem 
moneat, ne opus ducatur, s.l. et d ... Idem Terrae Hydrunti iustitiario ... Capitanatae iustitiario mandatur, ut 
opus proferat operasque mittant. 1291, Januarii 5, Reg. Carol. II, 1291, A, p.59. Robertus etc (dux, vicarius). 
Goffrido de Bosco, preposito operis castri Lucerie militi ... Beneplacito domini regis procedit, ut, quamdiu 
ipse fuerit extra regnum, in eo non faciatis aliquod opus fieri cuius ... Sarracenos ... Vos ergo circa diligentem 
custodiam castri eiusdem sollicite vigilantes ... fieri fossatum dicti castri et ad parandum omnia necessaria 
pro ponte ibi cum diligentia, qua convenit, interim insistatis, ita quod vestra diligentia possit exinde in 
cospectu eiusdem domini regis merito commendari et dictus pons etiam construi seu fieri statim, cum super 
hoc vobis mandatum regium dirigetur. Datum per magistrum Nicolaum etc. V. Januarii, IIII. indictionis [1291] 
- (Schulz, Denkmaeler der Kunst …, IV 1860, doc. 292-293; Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.418).* 

6.3.1291 - Robertus (dux, vicarius). Capitanatae iustitiario mandat, ut Goffrido de Bosco pecuniam det pro 
fossato castri Luceriae perficiendo. Datum Capua [1291], 6 Martii (Schulz, Denkmaeler der Kunst …, IV 
1860, doc. 297; Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.418).* 

BOSIO o BOSO o BUOSO GIUSEPPE (not. 1601-1618), indoratore 

18.4.1601 - 18 aprile 1601 … A Sigismondo Campanile d. sessantasei e per lui a Giovanni Lonardo di 
Laurienzo, Giovanni Lonardo di Gaeta, Ettore Gattola, Gioseppe Buoli, Andrea Masturzo e Francesco 
Cuomo dissero sono in conto dell’innauratura che fanno all’intempiatura di San Giovanni de Fiorentini, e ce li 
paga per ordine dell’auditore Antonio Peri a detti contanti 66 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 27, 
p.320; UNIPI, Sorrentino, Tesi di laurea a. 2013-14).* 

8.6.1601 - 8 giugno 1601 … A Jacomo Vecchietti d. cento et per esso all’infrascritti doratori et compagni 
Giovan Lonardo di Lorenzo, Giovan Lonardo di Gaeta, Giuseppe Buono, Ettore Gatola, Andrea Masturzo, 
et Francesco Cuomo disse a compimento et final pagamento di d. 916 quali se li pagano conforme 
all’instrumento rogato per mano de notaro Gioseppe Capona per l’indoratura che essi fanno all’intempiatura 
di loro chiesa di San Giovanni [dei Fiorentini] havendo loro havuto per detto conto d. 816 in più partite cioè 
per Michele delle Redi d. 100 per Vecchietti d. 150, per Pangiatichi, et Gianni d. 300, per banco de Spinola 
d. 66, per detto d. 30, per detto d. 40, et per detto d. 100. et per Zanobio Rustici d. 30, che fanno la summa 
di d. 916 ad essi contanti 100 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 26, p.608; UNIPI, Sorrentino, Tesi di 
laurea a. 2013-14).*